(Заполнить красиво и разборчиво, проставить все даты и подписи, самим наклеить любые вырезанные фотографии 3 х 4 см(соответствующие
настоящему возрасту ученика) и сдать инструктору. Если в документе не окажется подписей родителей и ученика, это не снимает с них

ответственности за нарушенные ими пункты данного документа и Правил ЧОУ ДО «ЦБИ «ВОСХОЖДЕНИЕ»)
(в том числе и Правил по Технике безопасности), т.к. само оформление документа – уже ответственно)

     Директору ЧОУ ДО «ЦБИ «ВОСХОЖДЕНИЕ» Хакимову Виталию Наильевичу

                                                          Заявление
                                                   Я,                                                                      Фотография
                                                                                                                        (ф а м и л и я)                                            3 х 4 см.

                                                                                                                                                                                                           (в год приема на
                                                                                                (и м я, о т ч е с т в о)                                                обучение в ЧОУ)

             (  можно вырезать
            из любой фотографии )

  (Место для печати организации)

Прошу принять моего ребенка
____________________________________________________________________________
                        (Ф.И.О.)
в число обучающихся вЧОУ ДО «ЦБИ «ВОСХОЖДЕНИЕ»
по направлению _____________________________________________ ( нужное  вписать )
(айкидо,  каратэ, самбо, начальная спортивная подготовка, художественная гимнастика, спортивная
акробатика)

- С Информационным листом №1 «Ежемесячная плата за обучение в Образовательном учреждении»
ознакомлен(а) и согласен(а).
-  Правила  (в  том  числе  и  по  Технике  безопасности)  для  обучающихся  в  ЧОУ  ДО  «ЦБИ
«ВОСХОЖДЕНИЕ» буду выполнять.
-  Ежемесячную плату за обучение в Образовательном учреждении  (1 раз в месяц) обязуюсь вносить

вовремя (с 1 по 20 число каждого учебного месяца).

Медицинская справка от участкового врача (о состоянии здоровья, с разрешением
заниматься) и ксерокопия свидетельства о рождении (паспорта) прилагаются.

Согласие (просьба) и подтверждение родителей (о просьбе ребёнка до 18 лет):

____________________ 20___    г.  ________________________________________________
(дата подписания «Согласия»)                                                      (фамилия, инициалы и подписи РОДИТЕЛЕЙ (опекунов))

Отчисление из Образовательного учреждения (заполняет Инструктор):_____________20___   г.
  (дата выхода)

Причина отчисления из Образовательного учреждения (заполняет Инструктор):_______________
____________________________________________________________________________________________________________________

(заполнить коротко и сдать в архив ЧОУ ДО «ЦБИ «ВОСХОЖДЕНИЕ» для хранения на 3 месяца)